
 
 

 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

 Výzva k podání nabídky 
(dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a vnitřní 

směrnice města Velké Meziříčí č. 6/2013, o zadávání veřejných zakázek) 

 
Vážení,  

zamýšlíme zadat dle směrnice č. 6/2013, o zadávání veřejných zakázek, veřejnou zakázku malého 
rozsahu: 
 

„Projektová dokumentace okružní křižovatky Hornoměstská, Třebíčská 
ve Velkém Meziříčí“ 

 
Tímto Vás vyzýváme jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky.  

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit a změnit 
nebo doplnit podmínky výzvy.  

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností 
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení. 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Město Velké Meziříčí 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí  
IČ: 00295671 
zastoupené starostou Ing. Radovanem Necidem 

II. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět a rozsah zakázky: 
Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace „Projektová dokumentace okružní 
křižovatky Hornoměstská, Třebíčská ve Velkém Meziříčí“. V současné době je tato okružní 
křižovatka vybudována pomocí dočasných plastových obrubníků, projektová dokumentace bude 
řešit trvalé provedení této okružní křižovatky. 
 
Předmětem plnění je: 
II.A  Vypracování dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí (dále jen „DUR“) 

Projektová dokumentace bude zpracována dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů. Součástí plnění je rovněž zajištění mapových a 
geodetických podkladů (výškopisné a polohopisné geodetické zaměření území v rozsahu min. 10 
m za hranice stavby), včetně lokalizace inženýrských sítí (prověření zaústění kanalizačního 
vedení v případě napojení odkanalizování ze stavby), vypracování záborového elaborátu 



 
 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

 
    Číslo strany:      2 
  

 

(grafická a tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků - trvalý a dočasný zábor - a 
sousedních pozemků a jejich vlastníků. Pro zřízení věcných břemen bude v ZE vyčísleno dotčení 
jednotlivých pozemků v délce v bm), pořízení dokladové části s projednáním s dotčenými orgány 
a správci sítí včetně zapracování jejich připomínek do DUR.  

Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání svolávat výrobní výbory (předpoklad 1x měsíčně). 
DUR bude předána objednateli: 6 x originál v písemné podobě a 1x na CD ve formátu *.pdf 

 
II.B  Dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení (dále jen „DSP“)  

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhl. č. 146/2008 Sb. a 
v podrobnostech Směrnice pro dokumentaci staveb. Součástí předmětu plnění bude zajištění 
potřebných vyjádření a stanovisek  a povolení k realizaci stavby a   

− vlastní návrh technického řešení (po jednotlivých stavebních objektech),  
− přehledná situace bude vypracována na podkladě aktuální katastrální mapy vč. 

sousedních pozemků, 
− návrh trvalého dopravního značení, včetně projednání, 
− dopravně inženýrská opatření (DIO) po dobu provádění stavebních prací včetně 

projednání, 
− přeložky IS, 
− kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a samosprávy, 

dotčenými právnickými a fyzickými osobami ve shodě s TKP-D potřebná pro vydání 
stavebních povolení, 

− plán opatření BOZP,  
− dokladová část – souhlasná stanoviska a vyjádření dotčených správců sítí a organizací, 

orgánů státní správy a samosprávy k vydání pravomocného stavebního povolení, 
− v případě dotčení pozemků ZPF (PUPFL) – zajištění vynětí pozemků ze ZPF (PUPFL),   
− bilance zemin a skrývky kulturních vrstev, 
− hluková a exhalační studie (pokud bude požadována), 
− řešení odvodnění komunikace, 
− předpokládané stavební náklady. 
 

Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání svolávat výrobní výbory (předpoklad 1x měsíčně).  
DSP bude předána objednateli: 6 x originál v písemné podobě a 1x na CD ve formátu *.pdf. 
 

II.C  Dokumentace provedení stavby + soupis prací (dále jen „PDPS“) 
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhl. č. 146/2008 Sb. a 

v podrobnostech Směrnice pro dokumentaci staveb. Součástí předmětu plnění bude kompletní 
dokladová část v papírové a el. verzi jako součást podkladů pro zajištění výběrového řízení na 
zhotovitele stavby (vyjádření DOSS, průzkumy, diagnostiky, atd.). 

− Charakteristické příčné řezy budou ve vzd. min 20 m. 

Jako součást PDPS objednatel požaduje vypracovat ocenění všech položek soupisu 
zhotovovaných prací sestaveného dle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb 
PK. Rozpočty stavby budou zpracovány v systému ASPE verze 9.0. Soupis prací bude zpracován 
v souladu s vyhl. č. 230/2012 Sb., PD v souladu s vyhl. č. 146/2008 Sb. a v podrobnostech 
Směrnice pro dokumentaci staveb. 



 
 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

 
    Číslo strany:      3 
  

 

Zhotovitel je povinen zpracovat PDPS tak, aby PDPS poskytovala dostatečné podklady pro 
provedení díla (např. včetně směrového, výškového a polohového vytyčení stavebních objektů) a 
aby již nebylo nutné nechat vypracovat realizační dokumentaci. 

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu: 
Dokumentace pro provádění stavby (PDPS): 

− 6 x v písemné podobě, 1 x v digitální podobě ve formátu dwg a pdf (CD)    
Soupis prací:  

− 2 x oceněný rozpočet v ASPE v tištěné podobě + 1 x digitální ve formátu ASPE, xls a 
pdf (CD) 

− 2 x neoceněný soupis prací v ASPE v tištěné podobě + 1x digitální ve formátu ASPE, 
xls, pdf (CD) ASPE verze 9.0 a ve formátu CX4, XLS, PDF. 

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné 
podoby. 

Vybraný uchazeč je rovněž povinen rozčlenit položky dle Standardní klasifikace produkce (SKP) 
a Pokynu GFŘ č. D-6 (kódy CZ – CC, CZ – CPA). 

Dodatečné informace je možné získat u p. Antonína Šilhavého nebo Jiřího Oulehly, Městský úřad 
Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, 
objekt radnice, 2.NP, místnost č. 219, tel. 777 594 132 nebo 777 594 138; 566 781 212 - 3, 
v době od 8:00 - 11:15 hodin a 11:45 – 13:00 hodin, e-mail: silhavy@mestovm.cz a 
oulehla@mestovm.cz. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
 

Místo a lhůta plnění: 

Výrobní výbor se bude konat v sídle zadavatele, tj. v budově Městského úřadu Velké 
Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, popř. v sídle Kraje Vysočina. Dokumentace a 
ostatní dokumenty budou zadavateli vždy předány v sídle zadavatele. 

Vybraný uchazeč bude povinen provést jednotlivé části díla v těchto termínech: 

Předání DUR včetně příslušných vyjádření a stanovisek  do 30. 7. 2015 

Předání DSP včetně příslušných vyjádření a stanovisek do 30. 9. 2015 

Předání PDPS       do 30. 11. 2015 

III. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta k doručení nabídky končí dne 29. května 2015 v 11:00hod. 

Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídky až do podpisu smlouvy 
s vybraným uchazečem, popř. do zrušení výběrového řízení zadavatelem, vázáni svojí nabídkou. 

Máte-li zájem o provedení dané zakázky, žádáme Vás, abyste na adresu zadavatele  zaslali 
nebo osobně podali (místnost  č. 101 - podatelna) uzavřenou obálku na vnější straně označenou 
jménem (obch. firmou, názvem), adresou a údajem „PD okružní křižovatka Hornoměstská, 
Třebíčská - NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“. 



 
 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

 
    Číslo strany:      4 
  

 

IV. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží podepsané 
a vyplněné čestné prohlášení, které je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této výzvy. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, je-li v ní 

zapsán, 
- kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění, 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. osvědčení o autorizaci dle 
zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (autorizovaný architekt pro 
obor architektura nebo autorizovaný inženýr/autorizovaný technik činný ve výstavbě 
pro obor dopravní stavby).  

V. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

1. Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce. 
2. Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí: 

- krycí list nabídky (viz příloha č. 2),  
- doklad prokazující splnění základních kvalifikačních kritérií – stačí vyplněné a 

podepsané čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech, které je 
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této výzvy, 

- prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku (ne staršího než 90 dnů), pokud je 
v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 

- doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky (prostá kopie výpisu 
z živnostenského rejstříku apod.), 

- osvědčení o autorizaci, 
- návrh smlouvy o dílo (doplněnou přílohu č. 3 této výzvy).  

VI. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
- nejnižší nabídková cena veřejné zakázky. Nabídkovou cenou se pro účely tohoto 

zadávacího řízení rozumí celková cena včetně DPH. 

VII.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Obchodní podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou 
č. 3 a nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. Uchazeč vyplní své identifikační údaje, 
nabídkovou cenu a další zadavatelem stanovené údaje.  

 
Ve Velkém Meziříčí dne 18. května 2015 
 

S pozdravem 

 Ing. Radovan Necid 
 starosta města Velké Meziříčí 


		2015-05-18T13:07:07+0200
	Ing.  Radovan Necid




